Gebze Teknik Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü Lisans Programı
2021–2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Açılacak Dersler
	Ders Kodu
	
Ders Adı Türkçe/İngilizce

	D
	U
	K
	ECTS
	Yarıyılı
	Dil
	Özellik
	Öğretim Elemanları

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MİM 121
ARCH 121
	Mimari Tasarım I/
Architectural Design I
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	TR
	Grup Dersi
	Doç. Dr. Fitnat CİMŞİT KOŞ (Koordinatör)
Doç. Dr. Levent ARIDAĞ
Dr. Öğr. Üyesi Sedef ÖZÇELİK
Dr. Öğr. Üyesi Funda TAN
Arş.Gör. Dr. Funda SOLMAZ ŞAKAR
Y. İnşaat Mühendisi Berke KAVURMACIOĞLU

	MİM 122 ARCH 122
	Mimari Tasarım II / Architectural Design II
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	TR
	Grup Dersi
	Doç. Dr. Levent ARIDAĞ (Koordinatör)

	MİM 123
ARCH 123
	Temel Tasarım/
Basic Design
	2
	4
	4
	7
	1
	TR
	Grup Dersi
	Doç. Dr. Fitnat CİMŞİT KOŞ (Koordinatör)
Doç. Dr. Levent ARIDAĞ
Dr. Öğr. Üyesi Sedef ÖZÇELİK
Dr. Öğr. Üyesi Funda TAN
Arş. Gör. Dr. Funda SOLMAZ ŞAKAR
Y. İnşaat Mühendisi Berke KAVURMACIOĞLU

	MİM 101
ARCH 101
	Mimari Anlatım Teknikleri/
Techniques of Architectural Presentation
	2
	4
	4
	7
	1
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi Saniye KARAMAN ÖZTAŞ
Dr. Öğretim Üyesi Saliha TÜRKMENOĞLU BERKAN
Dr. Öğretim Üyesi İlknur KARA
Dr. Öğr. Üyesi Derya ÇAKIR AYDIN 

	MİM 103
	Mimarlık Araştırmaları / Research in Architecture
	2
	0
	2
	3
	1
	TR
	Grup Dersi
	Prof. Dr. Kutlu SEVİNÇ KAYIHAN

	MİM 109 ARCH 109
	Kariyer Planlama/ Career Planning
	1
	0
	1
	2
	1
	TR
	Grup Dersi
	Öğr. Gör. Dr. Mevlüdiye Güzel

	ARCH 119
MIM 119

	Mathematics I/
Matematik I
	2
	0
	2
	2
	1
	ING
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi. Ferhat PAKDAMAR

	TUR 101
	Türkçe I / Turkish I
	2
	0
	2
	2
	1
	TR
	Grup Dersi
	Okutman Benan DURUKAN 

	MUH 401
	İş Sağlığı ve Güvenliği I
	1
	0
	1
	1
	1
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi Bülent HEKİMBAŞI

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ARCH 221 MIM 221
	Architectural Design III / Mimari Tasarım III
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	ING
	Grup Dersi
	Prof. Dr. Kutlu SEVİNÇ KAYIHAN (Koordinatör)
Dr. Öğr. Üyesi C. Sanem Ersine MASATLIOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Dicle KIZILDERE GÖKYER
Dr. Öğr. Üyesi Ceyda ÖZGEN VATAN
Arş. Gör. Dr. Nurşah SERTER
Öğr. Gör. Özge Can BALABAN
Dr. Öğr. Üyesi Derya ÇAKIR AYDIN

	ARCH 222 MİM 222
	Architectural Design IV/ Mimari Tasarım IV 
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	ING
	Grup Dersi
	Öğr. Gör. Özge Can BALABAN (Koordinatör)
Dr. Öğr. Üyesi Ceyda ÖZGEN VATAN

	MIM 241 ARCH 241
	Yapı Bilgisi II/
Building Science II
	3
	2
	4
	5
	3
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi Seher GÜZELÇOBAN MAYUK
Dr. Öğretim Üyesi Elif ÖZER YÜKSEL


	MIM 243
ARCH 243
	Mimarlıkta Malzeme Teknolojileri/
Material Technologies in Architecture
	2
	0
	2
	3
	3
	TR
	Grup Dersi
	Doç. Dr. Cahide N. AYDIN İPEKÇİ
Arş. Gör. Dr. Nurşah SERTER



	ARCH 261 MIM 261
	Structural Analysis/
Yapı Statiği
	2
	2
	3
	3
	3
	ING
	Grup Dersi
	Dr Öğretim Üyesi Fatma İlknur KARA

	MIM 281
ARCH 281 
	

Mimarlık Tarihi ve Kuramı I/ History and Theory of Architecture I
	2
	0
	2
	2
	3
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi Ezgi YAVUZ


	ING 111
	
[bookmark: _GoBack]İş Hayatı için İngilizce 

	2
	0
	2
	2
	3
	İNG
	Grup Dersi
	Öğr. Gör. Özge Can BALABAN 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ARCH 321 
MIM 321
	Architectural Design V/ Mimari Tasarım V/ 
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	ING
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi İbrahim TÜRKERİ (Koordinatör)
Doç. Dr. Cahide AYDIN İPEKÇİ
Dr. Öğr. Üyesi Mine TOPÇUBAŞI

	ARCH 322
MİM 322
	Architectural Design VI / Mimari Tasarım VI
	4
	4
	6
	8
	Her yarıyıl açılır
	ING
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi Can BOYACIOĞLU (Koordinatör)
Y. Mim. Tarhan ARIKAN

	MİM 331 ARCH 331
	Kent Planlama İlkeleri/ Urban Planning Theory
	3
	0
	3
	5
	5
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğretim Üyesi Dicle KIZILDERE GÖKYER


	ARCH 341 MİM 341
	Structural Systems and Technologies II/ Taşıyıcı Sistemler ve Teknolojileri II
	2
	2
	3
	5
	5
	ING
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma İlknur KARA

	ARCH 363 MİM 363
	Earthquake Resistant Structural Design Principles/ 
Depreme Dayanaklı Yapı Tasarımı İlkeleri
	2
	0
	2
	3
	5
	ING
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi. Fatma İlknur KARA

	MİM 381
ARCH 381
	Mimarlık Tarihi ve Kuramı III / History and Theory of Architecture III
	3
	0
	3
	3
	5
	TR
	Grup Dersi
	Doç.Dr. Seda KULA SAY


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MİM 421
ARCH 421
	Mimari Tasarım VII Architectural Design VII
	4
	4
	6
	10
	Her yarıyıl açılır
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi Ezgi YAVUZ (Koordinatör)
Dr. Öğr. Üyesi Saniye KARAMAN ÖZTAŞ
Doç. Dr. Seda KULA SAY
Dr. Öğr. Üyesi Elif ÖZER YÜKSEL
Öğr. Gör. Dr. Fazilet TUĞRUL OKBAZ
Y. Mimar Onur ARABACIOĞLU

	MİM 495
ARCH 495
	Mimari Tasarım VIII
Architectural Design VIII
	2
	6
	5
	10
	Her yarıyıl açılır
	TR
	Grup Dersi
	Dr. Öğr. Üyesi Ezgi YAVUZ (Koordinatör)
Prof. Dr. Nilay COŞGUN
Prof. Dr. Elif Özlem AYDIN
Dr. Öğr. Üyesi Seher GÜZELÇOBAN MAYUK
Dr. Öğr. Üyesi Ferhat PAKDAMAR
Dr. Öğr. Üyesi Fatma İlknur KARA
Prof.Dr. Semih ERYILDIZ
Prof.Dr. Yasemin ALKIŞER
Prof.Dr. Birgül ÇOLAKOĞLU
Mim. Figen ÇİLOĞLU

	MİM 441
ARCH 441
	Yapı Uygulama Tasarımı/
Construction and Detail Design
	2
	6
	5
	7
	7
	TR
	Grup Dersi
	Doç. Dr. Cahide AYDIN İPEKÇİ                           Dr.Öğr.Ü. Ferhat PAKDAMAR                 Dr.Öğr.Ü. Saniye KARAMAN ÖZTAŞ         
Dr.Öğr.Ü. Seher GÜZELÇOBAN MAYUK
Dr.Öğr.Ü.Elif ÖZER YÜKSEL 
Arş.Gör.Dr. Nurşah SERTER
Öğr. Gör. Dr. Fazilet TUĞRUL OKBAZ      
Dr. Öğr. Üyesi Derya ÇAKIR AYDIN             

	ARCH 471 MİM 471
	Analysis of Historic Building/ 
Tarihi Yapı Çözümleme
	1
	2
	2
	6
	7
	ING
	Grup Dersi
	Prof. Dr. Elif Özlem AYDIN
Dr. Öğretim Üyesi Mine TOPÇUBAŞI 
Arş.Gör.Dr. Funda SOLMAZ ŞAKAR


	STB 101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâpları Tarihi I
	2
	0
	2
	2
	7
	TR
	Grup Dersi
	Öğr.Gör. Orkun CENBEK

	STB 102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâpları Tarihi II
	2
	0
	2
	2
	7
	TR
	Grup Dersi
	Öğr.Gör. Orkun CENBEK

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



	


	Ders Kodu
	
Ders Adı Türkçe/İngilizce

	D
	U
	K
	ECTS
	Yarıyılı
	Dil
	Özellik
	Kontenjan
	Öğretim Elemanları

	MİM 136
ARCH 136
	Mimari Tasarımda Topolojik Araştırmalar ve Bağlamsal Yaklaşımlar/             Topological Studies and Contextual Approaches in Architectural Design
	3
	0
	3
	5
	5 7
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	25
	Doç. Dr. Fitnat CİMŞİT KOŞ

	MİM 316
ARCH 316
	DiniYapılar /
Religious Buildings 
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	30
	Dr. Öğr. Üyesi İbrahim TÜRKERİ

	MİM 386
ARCH 386
	Mimarlık Yarışmaları /
Architectural Competitions
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	30
	Dr. Öğr. Üyesi İbrahim TÜRKERİ

	MİM 416 ARCH 416
	Yüksek Yapılar/ High-rise Buildings
	3
	0
	3
	5
	5 7
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	30
	Öğr.Gör. Dr. Fazilet TUĞRUL OKBAZ

	MİM 456 ARCH 456
	Mimari Okumalar/ Architectural Readings
	3
	0
	3
	5
	5
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	30
	Öğr.Gör. Özge Can BALABAN

	MİM 466
ARCH 466
	Mimari Fotogrametri / Architectural Photogrammetry
	3
	0
	3
	5
	5 7
	TR
	Mimarlık Bölüm Seçmeli
	20
	Doç.Dr. Cumhur ŞAHİN

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ders Adı Türkçe/İngilizce
	D
	U
	K
	ECTS
	Yarıyılı
	Dil
	Özellik
	Mimarlık bölümü kontenjan 
	ŞBP kontenjan
	Öğretim Elemanları

	MİMF 166 ARCHF  166
	Tasarım ve Kimlik/
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	15
	15
	Dr. Öğr. Üyesi Funda TAN 

	MİMF 216 ARCHF  216
	Mimarlıkta Sayısal Tasarım/ Computational Design in Arcitecture 
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	25
	5
	Dr. Öğr. Üyesi Funda TAN 

	MİMF 226
ARCHF 226
	Endüstri devrimi ve kentin dönüşümü /Industrial Revolution and urban transformation
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	15
	15
	Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Salihoğlu

	MİMF  236
ARCHF 236
	Üç Boyutlu Modelleme Teknikleri/ 3 Dimensional Modelling Techniques
	3
	0
	3
	5
	3 5
	TR
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	15
	15
	Dr. Öğr. Üyesi Saliha TÜRKMENOĞLU BERKAN

	MİMF  246
ARCHF 246
	Temel Sanat Eğitimi / Basic Art Education
	3
	0
	3
	5
	3 5 7
	TR
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	15
	15
	Dr. Öğr. Üyesi Sanem Ersine MASATLIOĞLU

	ARCHF 436
MİMF 436

	Ecological Planning; Future of Architecture/Ekolojik Planlama; Mimarlığın Geleceği
	3
	0
	3
	5
	5 7
	ING
	Mimarlık Fakülte Seçmeli
	20
	10
	Dr. Öğretim Üyesi Can BOYACIOĞLU

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BUS 263
	Entreprenurship
	3
	0
	3
	2
	3
	ING
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Dr. Şükrü YURTSEVER 

	BUS 306
	Globalization of Business Enterprise
	3
	0
	3
	2
	3
	ING
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Dr. Şükrü YURTSEVER 

	BUS 441
	European Unıon: Institutions and Polıcy Making
	3
	0
	3
	2
	3
	ING
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Dr. Şükrü YURTSEVER

	İŞL 452
	Girişimcilik
	3
	0
	3
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Dr. Erşan CİĞERİM

	TUR106
	Edebiyat ve Sanat 
	1
	0
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Turan Hancı

	BES120
	Herkes için Spor
	2
	0
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Şeniz PARLAKKILIÇ BÜYÜKAKGÜL 

	BES130
	Doğa Sporları
	2
	0
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Ramazan AYBEY 

	BES150
	Tenis I
	2
	0
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Ramazan AYBEY 

	BES151
	Tenis II
	2
	0
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	Öğr. Gör. Ramazan AYBEY 

	BES180
	Basketbol I
	-
	-
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	İrem UZ 

	BES181
	Basketbol II
	-
	-
	2
	2
	3
	TR
	Serbest Seçmeli
	İrem UZ 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



